עורך לשוני:

שרגא אסיף

הספר יוצא לאור במיזם של המוסדות האלה:

משרד החינוך, התרבות והספורט

המכון לחקר הטיפוח בחינוך בבית הספר לחינוך, האוניברסיטה העברית בירושלים

האוניברסיטה הפתוחה

האגודה הישראלית לבלשנות שימושית

המכללה לחינוך ע"ש דוד ילין

מסח"ב 4-242-407-965

© הוצאת כרמל

ת"ד 35168, ירושלים

תש"ס / 2000

Printed in Israel

# עגנון, ילון וטור הלשון

## שיקולי הסופר, הבלשן והפוסק בסוגיית הנורמטיביות

### ברכה דלמצקי-פישלר

מי שלא ירצה להשלים עם קצב-התמורות
המסוער של הלשון, ייחל לחידוש חסונה
של ספרות-המופת העברית על השפה
העברית (רבי, תשנ"ד: 119)